
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

 

 

 

  ПРИКАЗ 
 

 

от 20.08.2020                                                     № 66-ОД 

Об утверждении режима   

работы  ГБДОУ 

на 2020-2021 учебный год 
 

 

 

       В связи с началом 2020- 2021 учебного года и в соответствии с Уставом 

учреждения  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  режим работы ГБДОУ на 2020-2021 учебный год согласно 

приложению №1.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

Заведующий                                                              И.Е  Вежлева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу от 20.08.2020 №66-ОД 

 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ ГБДОУ 
на 2020-2021 учебный год 

 

 

№ 

п/п 

 

№ группы 

 

 

Режим  

работы 

 

 

1-я площадка (ул. Конная, д.32) 

 

1. 1 группа  общеразвивающая  

 

 

Понедельник-Пятница 

с 07.00 до 19.00 

Выходные дни: 

Суббота, воскресенье 

Праздничные дни, установленные 

законодательством Российской 

Федерации 

 

2. 2 группа ОВЗ  

 

3 3 группа ОВЗ   

 

4. 4 группа ОВЗ  

 

5. 5 группа ОВЗ  

 

 

2-я площадка ( ул.Кирилловская, д.1) 

 

6. 6 группа общеразвивающая  

(2 ранний возраст) 

Понедельник-Пятница 

с 07.00 до 19.00 

Выходные дни: 

Суббота, воскресенье 

Праздничные дни, установленные 

законодательством Российской 

Федерации 

 

7. 7 группа общеразвивающая 

 

8. 8 группа ОВЗ   

 

 

 

 

 

 


		2021-01-25T16:41:50+0300
	ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 58 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА СПБ




